Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 2 de maio de 2018 Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

238E0C21E856D2FA97BF441B2291637E

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 259/2018.

• DECRETOS Nº 260/2018, 261/2018 E 262/2018.

• AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 026/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

238E0C21E856D2FA97BF441B2291637E

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia

                          ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04

DECRETO Nº.  259 /2018

Dispõe sobre a concessão de Licença para

tratar de interesse particular, em favor da

servidora ELIENE RODRIGUES DE

MACEDO, ocupante do cargo de fiscal de

tributos, da Secretaria de Fazenda e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica

Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER licença para tratar de interesse particular, em favor da servidora

ELIENE RODRIGUES DE MACEDO, ocupante do cargo de fiscal de tributos, da

Secretaria de Fazenda, pelo período compreendido entre 30 de abril de 2018 até 30 de

abril de 2020, de acordo com o art. 165 da Lei Complementar Municipal nº. 07/2004.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
para o dia 30 de abril de 2018.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de maio de 2018.

Elmo Vaz
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D8A6A20F645B3E29F7E065DA0E19B9A

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E598BC58E37B29B1E299B65A4FD98046

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E598BC58E37B29B1E299B65A4FD98046

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E598BC58E37B29B1E299B65A4FD98046

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 026/2018

O Município de Irecê/Ba, comunica que foi interposto recurso administrativo pela empresa OLIVEIRA &
SANTOS LTDA, em face da decisão que julgou HABILITADA a empresa POTENCIA DISTRIBUIDORA
LTDA, no processo licitatório na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o nº.
026/2018, referente o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de bloqueadores solar para
atender às necessidades dos Agentes de Combate as Endemias e Comunitários de Saúde do Município
de Irecê/BA. Os licitantes interessados ficam, desde logo, intimados a apresentar contra-razões. Autos no
setor de licitação do Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), 1º Andar,
Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

238E0C21E856D2FA97BF441B2291637E

		2018-05-02T16:57:24-0300